
Totals Parcial P.K. Via Recorregut

Sortida neutralitzada Av. Catalunya, Vinyols 38 40 42

0,00 0,00 2,00 T-314 Sortida real des de ctra. T-314, direcció Parc Samà 15:30:00 15:30:00 15:30:00

2,00 2,00 0,00 T-314 Rotonda Parc Samà, gir dreta direcció Montbrió 15:33:09 15:33:00 15:32:51

4,10 2,10 10,00 T-310 Rotonda Montbrió, gir dreta direcció Reus 15:36:28 15:36:09 15:35:51

8,10 4,00 5,80 T-310 Primera rotonda Riudoms, segueix recte 15:42:47 15:42:09 15:41:34

10,00 1,90 4,20 T-310 Segona rotonda Riudoms, segueix recte 15:45:47 15:45:00 15:44:17

12,00 2,00 2,00 T-310 Cruilla Bonarea, segueix direcció T-11 15:48:57 15:48:00 15:47:09

12,50 0,50 T-11 Incorporació lateral T-11, direcció Tarragona 15:49:44 15:48:45 15:47:51

13,50 1,00 7,00 TV-3141 Rotonda Reus, gir dreta direcció Cambrils 15:51:19 15:50:15 15:49:17

15,50 2,00 4,90 TV-3141 Rotonda Club Golf Aiguesverds, segueix recte 15:54:28 15:53:15 15:52:09

17,80 2,30 2,80 TV-3142 Cruilla gir dreta, direcció Riudoms 15:58:06 15:56:42 15:55:26

21,00 3,20 4,80 T-314 Rotonda Riudoms, gir esquerra direcció Vinyols 16:03:09 16:01:30 16:00:00

24,00 3,00 VINYOLS - META - VOLTA 1 16:07:54 16:06:00 16:04:17

26,00 2,00 0,00 T-314 Rotonda Parc Samà, gir dreta direcció Montbrió 16:11:03 16:09:00 16:07:09

28,10 2,10 10,00 T-310 Rotonda Montbrió, gir dreta direcció Reus 16:14:22 16:12:09 16:10:09

32,20 4,10 5,80 T-310 Primera rotonda Riudoms, segueix recte 16:20:51 16:18:18 16:16:00

34,00 1,80 4,20 T-310 Segona rotonda Riudoms, segueix recte 16:23:41 16:21:00 16:18:34

36,00 2,00 2,00 T-310 Cruilla Bonarea, segueix direcció T-11 16:26:51 16:24:00 16:21:26

36,50 0,50 T-11 Incorporació lateral T-11, direcció Tarragona 16:27:38 16:24:45 16:22:09

37,40 0,90 7,00 TV-3141 Rotonda Reus, gir dreta direcció Cambrils 16:29:03 16:26:06 16:23:26

39,50 2,10 4,90 TV-3141 Rotonda Club Golf Aiguesverds, segueix recte 16:32:22 16:29:15 16:26:26

41,80 2,30 2,80 TV-3142 Cruilla gir dreta, direcció Riudoms 16:36:00 16:32:42 16:29:43

45,00 3,20 4,80 T-314 Rotonda Riudoms, gir esquerra direcció Vinyols 16:41:03 16:37:30 16:34:17

48,00 3,00 VINYOLS - META - VOLTA 2 16:45:47 16:42:00 16:38:34

50,00 2,00 0,00 T-312 Rotonda Parc Samà, gir dreta direcció Montbrió 16:48:57 16:45:00 16:41:26

52,00 2,00 10,00 T-310 Rotonda Montbrió, gir dreta direcció Reus 16:52:06 16:48:00 16:44:17

56,20 4,20 5,80 T-310 Primera rotonda Riudoms, segueix recte 16:58:44 16:54:18 16:50:17

58,00 1,80 4,20 T-310 Segona rotonda Riudoms, segueix recte 17:01:35 16:57:00 16:52:51

60,00 2,00 2,00 T-310 Cruilla Bonarea, gir dreta direcció Vinyols 17:04:44 17:00:00 16:55:43

62,50 2,50 4,80 T-314 Rotonda Riudoms, segueix recte direcció Vinyols 17:08:41 17:03:45 16:59:17

65,50 3,00 VINYOLS - META - VOLTA 3 17:13:25 17:08:15 17:03:34

67,50 2,00 0,00 T-312 Rotonda Parc Samà, gir dreta direcció Montbrió 17:16:35 17:11:15 17:06:26

69,50 2,00 10,00 T-310 Rotonda Montbrió, gir dreta direcció Reus 17:19:44 17:14:15 17:09:17

73,70 4,20 5,80 T-310 Primera rotonda Riudoms, segueix recte 17:26:22 17:20:33 17:15:17

75,50 1,80 4,20 T-310 Segona rotonda Riudoms, segueix recte 17:29:13 17:23:15 17:17:51

77,50 2,00 2,00 T-310 Cruilla Bonarea, gir dreta direcció Vinyols 17:32:22 17:26:15 17:20:43

80,00 2,50 4,80 T-314 Rotonda Riudoms, segueix recte direcció Vinyols 17:36:19 17:30:00 17:24:17

83,00 3,00 VINYOLS - META - VOLTA 4 17:41:03 17:34:30 17:28:34


